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Datum: 3.1.2019


ZADEVA: Odgovori na vprašanja v zvezi z javnim naročilom št. SNAGA-116/18 


Spoštovani,

s strani gospodarskega/ih subjekta/ov smo prejeli vprašanja v zvezi z objavljeno razpisno dokumentacijo za javno naročilo št. SNAGA-116/18 – »Dobava osebne varovalne opreme«, zato vam v nadaljevanju posredujemo odgovore oz. pojasnila. 

V skladu z ZJN-3 in določili razpisne dokumentacije, so sestavni del razpisne dokumentacije tudi vse morebitne spremembe, dopolnitve in popravki razpisne dokumentacije ter pojasnila in odgovori na vprašanja ponudnikov s strani naročnika.


1. VPRAŠANJE: 
Lep pozdrav, 
Ali vam lahko ponudimo gozdarsko rokavico z piktogramom 4224??
lep dan

ODGOVOR: 
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 4244 ali več.


2. VPRAŠANJE: 
Spoštovani,

Natančno smo pregledali razpisno dokumentacijo in videli, da je zelo obsežna. Predvsem so zelo obsežne zahteve oziroma spremna dokazila glede dokazovanja ustreznosti ponujenih artiklov. Skratka veliko ''papirologije''.
Še posebej je ''kritična'' tehnična dokumentacija, ki mora biti potrjena s strani proizvajalcev (tkanina ipd.). Zahtevane potrditve bo sedaj v predprazničnem in prazničnem času (v tujini celo do 7.1.) zelo težko dobiti. Kasneje pa je še zelo malo časa do roka določenega za oddajo ponudb 15.1. 2019.
Vljudno prosimo naročnika, da rok za oddajo ponudb podaljša vsaj do 25.1.

Za razumevanje se vam v naprej zahvaljujemo.

S spoštovanjem.

ODGOVOR: 
Naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudbe, in sicer je nov rok za oddajo ponudbe 22.1.2019 do 10:00 ure.

Posledično se podaljšajo tudi ostali roki kot sledi:
· Rok za odpiranje ponudbe je 22.1.2019 ob 10:15 uri (avtomatsko preko sistema e-JN).
· Rok za vprašanja oz. dodatna pojasnila o javnem naročilu oziroma razpisni dokumentaciji je 14.1.2019 do 10:00 ure.
· Rok za odgovore oziroma pojasnila s strani naročnika je 16.1.2019.


3. VPRAŠANJE: 
lep pozdrav, 
Pri sklopu 5-rokavice in narokavniki, pod št. 3-zaščitne rokavice usnjene 2, želite imeti piktogram 3123, ali vam lahko ponudimo rokavico z piktogramom 3132??
lep dan

ODGOVOR: 
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 3123 ali več.


4. VPRAŠANJE: 
pozdravljeni, 
pri delovnih rokavicah sklop 5-točka 4-rokavice zaščitne dolge usnjene, zahtevate piktogram 2222, ali vam lahko ponudimo rokavico z pikogramom 3133??
hvala za odgovor

ODGOVOR: 
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 2222 ali več.


5. VPRAŠANJE: 
Živjo, 
pri sklopu -zaščitne rokavice, točka 12-fin prijem rcero, zahtevate rokavice z pikotogramom 4544, ali vam lahko ponudimo rokavico z piktogramom 4543?
hvala za odgovor,  

[bookmark: _GoBack]ODGOVOR: 
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 4544 ali več.


6. VPRAŠANJE: 
Živjo, 
pri zaščitnih rokavicah -točka 21-zimske 1, zahtevate rokavico z piktogramom 4221, vam lahko ponudimo z piktogramom 4121? Prav tako pod standard en 511 zahtevate 121, vam lahko ponudimo zimsko z standardom en 511 (111).

Pri zaščitnih rokavicah -točka 24, zahtevate rokavico z piktogramom 4544, vam lahko ponduimo z piktogramom 4543?
hvala za prijaznost,

ODGOVOR: 
Odgovor glede prvega dela vprašanja (zaščitne rokavice - točka 21): 
V obeh primerih ne. Biti morajo SIST EN 388; stopnje zaščite vsaj 4221 ali več, SIST EN 511; stopnje zaščite vsaj 121 ali več.

Odgovor glede drugega dela vprašanja (zaščitne rokavice - točka 24):  
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 4544 ali več.


7. VPRAŠANJE: 
ŽIVJO, 
Pri sklop5-delovne rokavice, točka 2-rokavice zaščitne usnjene kratke 1-zahtevate rokavico z piktogramom 2122, vam lahko ponudimo rokavico z piktogramom 2121?
lep dan

ODGOVOR: 
Ne, biti morajo stopnje zaščite vsaj 2122 ali več.


8. VPRAŠANJE: 
Spoštovani,

glede na obsežnost razpisa in čas božično-novoletnih počitnic, ko je mnogo proizvajalcev in dobaviteljev na dopustu vse do začetka/sredine januarja, prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudbe.

Hvala in lp!

ODGOVOR: 
Glejte odgovor na vprašanje št. 2.


9. VPRAŠANJE: 
Pozdravljeni,

prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudb. Zaradi praznikov je in kratkega roka je nemogoče pripraviti vso dokumentacijo za tako obsežen razpis.

Hvala za razumevanje in lep pozdrav.

ODGOVOR: 
Glejte odgovor na vprašanje št. 2.


Odgovori oz. pojasnila naročnika (ki so sestavni del razpisne dokumentacije) so objavljeni tudi na Portalu javnih naročil. Ponudniki naj pri pripravi in oddaji ponudbe upoštevajo odgovore oz. pojasnila naročnika.  

Lepo pozdravljeni.
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila 
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